

**Reparatia capitală a cantinei si salii
de sport din Liceul Teoretic "Mihail
Bârcă", satul Milestii Mici , ra-ul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-8
Sistem de incendiu**

Valoarea de deviz 121 100,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Контрольная панель EN54?FS4000/8"	buc	1,00	1 690,07 1 680,00	1 690,07 1 680,00
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: (Передатчик 1-канальный ATS-100)	buc	1,00	1 690,07 1 680,00	1 690,07 1 680,00
3	10-01-039-06	Acumulator 12B 17Aч	buc	2,00	140,00 140,00	280,00 280,00
4	10-04-101-08	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: pe stilp sau pe acoperis, intensitate, pina la 10 W (Сирена EN54)	buc	8,00	280,24 280,00	2 241,93 2 240,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" (Датчик дымовой EN54)	buc	57,00	147,76 140,00	8 422,09 7 980,00
6	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" (извещатель пожарный ручной б красный EN54)	buc	5,00	147,76 140,00	738,79 700,00
7	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Кабель с медными жилами огнестойкий экранированный умк ю	100 m	3,70	3 029,98 2 975,00	11 210,94 11 007,50

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						33 388,95
		2. Utilaj				
16	Pret firmei	Контрольная панель EN54 "FS4000/8"	buc	1,00	8 400,00 0,00	8 400,00 0,00
17	Pret firmei	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,00	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
18	Pret firmei	Acumulator 12B 17Aч	buc	2,00	1 108,00 0,00	2 216,00 0,00
19	Pret firmei	Сирена EN54	buc	8,00	410,00 0,00	3 280,00 0,00
20	Pret firmei	Датчик дымовой EN54	buc	57,00	130,00 0,00	7 410,00 0,00
21	Pret firmei	Извещатель пожарный ручной, красный EN54	buc	5,00	164,00 0,00	820,00 0,00
22	Pret firmei	Модуль расширения для FS5200	buc	1,00	3 600,00 0,00	3 600,00 0,00
23	Pret firmei	Датчик тепловой EN54	buc	4,00	142,00 0,00	568,00 0,00
24	Pret firmei	Резистор	buc	8,00	5,00 0,00	40,00 0,00
25	Pret firmei	Крепежный материал	buc	2,00	360,00 0,00	720,00 0,00
Total Utilaj						28 904,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			100 917,46
TVA			20,00 %			20 183,49

Total deviz: **121 100,95**
Incluziv salariu **33 388,95**

Intocmit _____ (.)

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)